



Dina Food ApS  
5790002265464



Dato for sidste ændring  
18-12-2020 09:44:37



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Long Dot m/vaniljefyld 24x100 g**

Nettoindhold

**2400 Gram**

Funktionelt navn

**Kage**

GTIN

**08424465613056**

Lev. nr.

**2-61305**

Oprindelsesland

**Spanien**

Emballage

**Karton**

## Ingredienser

Ingredienser: Dej: **hvedemel**, vand, vegetabilsk fedt (palme, antioxidant (E304, E306, E330)), vegetabilsk olie (solsikke, kokos, antioxidant (E306)), dextrose, gær, **sojamel**, vallepulver (**mælk**), hævemiddel (E450, E500), salt, emulgator (E471, E481), skummet**mælk**spulver, farvestof (E160a), aroma.Fyld 30%: Vand, glukose-fruktose sirup, sukker, modificeret stivelse, vegetabilsk fedt (palme), **hvedestivelse**, salt, surhedsregulerende middel (E330), aroma, emulgator (E435), farvestof (E171, E160a).Pynt 4%: Sukker.

## Anvendelse

Optøning 20-40 min. ved stuetemperatur. Holdbarhed efter optøning 2 dage ved stuetemperatur.




## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b>  Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Kan indeholde	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b>  Indeholder	<b>Mælk</b>  Indeholder
<b>Nødder</b> Kan indeholde	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

<b>Energi</b>	1708 Kilojoule, 409 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	25 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	12 Gram
<b>Kulhydrater</b>	40 Gram
<b>Sukkerarter</b>	16 Gram
<b>Protein</b>	5,4 Gram
<b>Salt</b>	0,76 Gram

## Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Hjemmeside</b>	www.dinafood.dk

## Mærker / Logoer